MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

DESPACHO ADMINISTRATIVODESPACHO ADMINISTRATIVO

DESPACHO 18/2025 - ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFGDESPACHO 18/2025 - ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG

CHAMADA PÚBLICA Nº 42/2025

AÇÃO DE EXTENSÃO – IFG/CÂMPUS ANÁPOLIS

RESULTADO FINAL - VAGAS REMANESCENTES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) – Câmpus Anápolis faz saber, pela

presente Chamada Pública - Edital nº 44/2025 - AÇÃO DE EXTENSÃO - Cursinho Pré-ves-bular/Enemursinho Pré-ves-bular/Enem
Movimento Educação Livre Movimento Educação Livre - 3ª Edição- 3ª Edição  – IFG/CÂMPUS ANÁPOLIS.

1. RESULTADO FINAL

Alunos de Escolas Públicas Cursando o Ensino MédioAlunos de Escolas Públicas Cursando o Ensino Médio

Nome CompletoNome Completo

Maria Eduarda Silva Bessa

Thiago Guimarães Oliveira

Nathália Souza Silva

Geovanna Oliveira Fialho

Emyly Karolyny Andrade de Jesus Silva

Alunos do IFG de Nível Médio- Técnico e EJAAlunos do IFG de Nível Médio- Técnico e EJA

Nome CompletoNome Completo

Maria Eduarda Silva Bessa

Ana luiza de Jesus Carmo Alcantara

Gabriel do Prado Nascimento

	Documento assinado eletronicamente por: